## בית המשפט המחוזי בבאר שבע

ת"פ 23280-07-21 מדינת ישראל נ' ... (קטין) ואח'

ב. 9 חודשי מאסר, וזאת על תנאי שלא יעבור משך 3 שנים מיום שחרורו ממאסרו, כל עבירה בה הורשע ו/או כל עבירה לפי סעיף 332 לחוק העונשין.

זכות ערעור תוך 45 ימים מהיום לבית המשפט העליון.

ניתנה והודעה היום כ"ד כסלו תשפ"ד, 07/12/2023 במעמד הנוכחים.

---

יואב עטר, שופט

שם הקלדנית: +מיכל